
Zápis AS FLKŘ č. 03/2024 
  Strana 1 (celkem 8) 

AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ UTB VE ZLÍNĚ 

 

Zápis č. 03/2024 (218) 

 

z řádného zasedání Akademického senátu FLKŘ konaného prezenční formou 

dne 8. dubna 2024 v 13:00 hodin v zasedací místnosti fakulty (1NP),  

budova UH1, Studentské náměstí 1532, Uherské Hradiště 

 

Přítomni: 

Členové (abecedně): Rostislav Gregor, Bc. Nela Hasová, Daniel Chlaň, Jan Liška, Mgr. Kamil 
Peterek, Ph.D., Ing. Jan Strohmandl, Ph.D., Ing. Pavel Tomášek, Ph.D., 
JUDr. Radomíra Veselá, Ph.D., LL.M 

 
Stálí účastníci zasedání: Ing. Pavel Taraba, Ph.D., Ing. Jakub Rak, Ph.D. Ing. Alena Procházková, 

MBA 
 
Omluveni: Ing. Romana Heinzová, Ph.D., Bc. Dalibor Malý, doc. Ing. Pavel Valášek, 

CSc., LL.M, doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D. 
 
 
 
Návrh programu zasedání: 
 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
2. Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 4. 3. 2024 (předseda AS FLKŘ). 
3. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
4. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 
5. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 
6. Projednání a schválení organizačních pokynů pro přípravu a průběh doplňovacích voleb zástupců 

studentské komory Fakulty logistiky a krizového řízení do Akademického senátu Univerzity Tomáše 
Bati ve Zlíně (předseda AS FLKŘ). 

7. Schválení členů volební komise. 
8. Projednání Výroční zprávy FLKŘ UTB za rok 2023 (děkanka FLKŘ). 
9. Projednání a schválení Pravidel rozpočtu FLKŘ na rok 2024 (tajemnice fakulty). 
10. Projednání a schválení Zprávy o hospodaření FLKŘ UTB za rok 2023 (tajemnice fakulty).  
11. Projednání návrhu Plánu realizace Strategického záměru Fakulty logistiky a krizového řízení 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na období 21+ pro rok 2024 (děkanka fakulty). 
12. Projednání Časového harmonogramu FLKŘ pro akademický rok 2024/2025. 
13. Projednání a schválení návrhu programu jednání AS FLKŘ 6. 5. 2024. 
14. Různé. 

 

 

Bod 1) Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
Ve 13:02 zahájil předseda AS FLKŘ Dr. Strohmandl jednání a přivítal všechny přítomné. Uvedl, že je 
přítomno 8 členů AS FLKŘ, z jednání se omluvili Dr. Heinzová, doc. Valášek a Bc. Malý. Rovněž není 
z důvodu pracovní cesty přítomna děkanka fakulty doc. Tučková. Senát je usnášeníschopný.  



Zápis AS FLKŘ č. 03/2024 
  Strana 2 (celkem 8) 

Bod 2) Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 4. 3. 2024 (předseda AS FLKŘ). 
Zápis z jednání 4. 3. 2024 byl rozeslán členům AS FLKŘ k připomínkování, připomínky byly zapracovány, 
členové AS FLKŘ obdrželi finální verzi zápisu. Tato verze byla rovněž zveřejněna v informačním systému 
fakulty. 
K zápisu neměl nikdo z přítomných žádné námitky ani připomínky. 
 
Návrh usnesení č. 218/1 
„AS FLKŘ schvaluje verifikovaný zápis z jednání dne 4. 3. 2024 ve znění, zveřejněném v informačním 
systému fakulty.“ 
 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 218/1 
„AS FLKŘ schvaluje verifikovaný zápis z jednání dne 4. 3. 2024 ve znění, zveřejněném v informačním 
systému fakulty.“ 
 
 
Bod 3) Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
Členové AS FLKŘ neměli k návrhu programu zasedání žádné připomínky ani návrhy na změnu. 
Dr. Strohmandl jako předseda AS FLKŘ uvedl, že oproti návrhu programu navrhuje na základě žádosti 
děkanky fakulty tyto změny: 
 

- Zrušení bodu 8) programu „Projednání Výroční zprávy FLKŘ UTB za rok 2023 (děkanka FLKŘ)“; 
- Doplnění bodu programu (místo původního bodu 8) - „Projednání směrnic děkanky Pravidla a 

podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro AR 2025/2026 do akreditovaných 
bakalářských SP uskutečňovaných v českém jazyce a Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému 
přijímacímu řízení pro AR 2025/2026 do akreditovaného navazujícího magisterského studijního 
programu, uskutečňovaného v českém jazyce (děkanka FLKŘ).“ 

 
V bodě Různé bude projednána Zpráva o hodnocení kvality výuky studenty na FLKŘ za zimní semestr AR 
2023/2024. 
 
K tomuto návrhu neměli přítomní členové AS FLKŘ připomínky.  
 
Návrh usnesení č. 218/2 
„AS FLKŘ projednal a schválil program jednání dne 8. 4. 2024 v níže uvedeném znění: 

1) Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
2) Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 4. 3. 2024 (předseda AS FLKŘ). 
3) Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
4) Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 
5) Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 
6) Projednání a schválení organizačních pokynů pro přípravu a průběh doplňovacích voleb zástupců 

studentské komory Fakulty logistiky a krizového řízení do Akademického senátu Univerzity Tomáše 
Bati ve Zlíně (předseda AS FLKŘ). 

7) Schválení členů volební komise. 
8) Projednání směrnic děkanky „Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 

AR 2025/2026 do akreditovaných bakalářských SP uskutečňovaných v českém jazyce a Pravidla a 
podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro AR 2025/2026 do akreditovaného 
navazujícího magisterského studijního programu, uskutečňovaného v českém jazyce“ (děkanka 
FLKŘ). 

9) Projednání a schválení Pravidel rozpočtu FLKŘ na rok 2024 (tajemnice fakulty). 
10) Projednání a schválení Zprávy o hospodaření FLKŘ UTB za rok 2023 (tajemnice fakulty).  
11) Projednání návrhu Plánu realizace Strategického záměru Fakulty logistiky a krizového řízení 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na období 21+ pro rok 2024 (děkanka fakulty). 
12) Projednání Časového harmonogramu FLKŘ pro akademický rok 2024/2025. 



Zápis AS FLKŘ č. 03/2024 
  Strana 3 (celkem 8) 

13) Projednání a schválení návrhu programu jednání AS FLKŘ 6. 5. 2024. 
14) Různé.“ 

 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8 proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 218/2 
„AS FLKŘ projednal a schválil program jednání dne 8. 4. 2024 v níže uvedeném znění: 

1) Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
2) Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 4. 3. 2024 (předseda AS FLKŘ). 
3) Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
4) Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 
5) Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 
6) Projednání a schválení organizačních pokynů pro přípravu a průběh doplňovacích voleb zástupců 

studentské komory Fakulty logistiky a krizového řízení do Akademického senátu Univerzity Tomáše 
Bati ve Zlíně (předseda AS FLKŘ). 

7) Schválení členů volební komise. 
8) Projednání směrnic děkanky „Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 

AR 2025/2026 do akreditovaných bakalářských SP uskutečňovaných v českém jazyce a Pravidla a 
podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro AR 2025/2026 do akreditovaného 
navazujícího magisterského studijního programu, uskutečňovaného v českém jazyce“ (děkanka 
FLKŘ). 

9) Projednání a schválení Pravidel rozpočtu FLKŘ na rok 2024 (tajemnice fakulty). 
10) Projednání a schválení Zprávy o hospodaření FLKŘ UTB za rok 2023 (tajemnice fakulty).  
11) Projednání návrhu Plánu realizace Strategického záměru Fakulty logistiky a krizového řízení 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na období 21+ pro rok 2024 (děkanka fakulty). 
12) Projednání Časového harmonogramu FLKŘ pro akademický rok 2024/2025. 
13) Projednání a schválení návrhu programu jednání AS FLKŘ 6. 5. 2024. 
14) Různé.“ 

  

 

Bod 4) Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 
- Jednání AS UTB se konalo 26. 3. 2024; 
- informace pana rektora o neprodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou zaměstnanci FLKŘ 

a o reakci studentů na tuto skutečnost; 
- byl schválen Rozpis rozpočtu UTB na rok 2024 – je tedy možné zpracovat a projednat rozpočet 

fakulty; 
- informace o projektech, výstavba U1, strategická smlouva o výstavbě budovy U1 se Zlínským 

krajem. 
 
 
Bod 5) Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 
Ing. Pavel Taraba, Ph.D., proděkan pro tvůrčí činnost, statutární zástupce děkanky 

- Proběhlo jednání fakultní komise DKRVO, závěry byly předány celouniverzitní komisi; 
- vydaná směrnice rektora 4/2024 k hodnocení AP, započíná příprava hodnocení podle této 

směrnice, vedení fakulty se bude obracet na ředitele ústavů; 
- dle informací prorektora pro tvůrčí činnost bude na UTB i nadále používán systém HAP, bude však 

k němu nově upravena příslušná směrnice rektora. 
 
Dr. Strohmandl se dotázal na průběh realizace projektu Green Deal, Dr. Taraba odpověděl, že probíhá 
komunikace s rektorátem ohledně realizace, aktuálně se stanovují výše úvazků pro zaměstnance, kteří do 
něj budou zapojeni. 
Termín nově upravené směrnice k HAPu není dosud znám, až bude vydána, bude možné dle ní upravit 
i navazující fakultní směrnici. Dr. Strohmandl uvedl, že by mohla být upravena i aktuální směrnice fakulty 



Zápis AS FLKŘ č. 03/2024 
  Strana 4 (celkem 8) 

a vloženy do ní činnosti, které jsou realizovány a nejsou hodnoceny, Dr. Veselá upozornila, že takováto 
úprava by nemohla být učiněna se zpětnou platností. 
 
Ing. Jakub Rak, Ph.D., proděkan pro tvůrčí činnost 

- Ke dni 8. 4. 2024 studuje na FLKŘ 1124 studentů; 
- k archivaci se bude v AR 2023/2024 odevzdávat jeden fyzický výtisk závěrečných prací;  
- v rámci vysokoškolské komunity probíhají v souvislostí s umělou inteligencí diskuze o možnosti 

zrušení závěrečných prací, reálnější však je, že bude kladen větší důraz na jejich praktickou 
stránku, případně nahrazení projektem. Toto však vede k potřebě větší účasti odborníků z praxe 
v komisích pro státní závěrečné zkoušky;  

- probíhají diskuze ke kompetenčnímu rámci akademických pracovníků v oblasti výuky;  
- na UTB se řeší možnost vyplácení stipendií těm, kteří již ukončili studium (např. ceny absolventům) 

– vzhledem k tomu, že již nejsou v době výplaty studenty, nemělo by být toto stipendii řešeno; 
- připravuje se přepočítávání časové náročnosti výuky, aktuálně kredit představuje 25-30 hodin; 
- obecný trend – snižování počtu hodin přímé výuky. 

 
Ing. Alena Procházková, MBA, tajemnice fakulty 

- Fakulta zvažovala podání žádosti o příspěvek na Sraz absolventů z dotace Zlínského kraje, pro 
tento účel však to není možné; 

- v rámci UTB jsou řešeny problémy s uzavíráním dohod zejména s cizími státními příslušníky; 
- částka, kterou fakulta obdrží v rámci ukazatele FE, bude fakultě přidělena do Fondu strategického 

rozvoje (odhad je cca 3 mil. Kč). Je třeba navrhnout projekt FSR tak, aby mohla být příslušná částka 
ještě letos vyčerpána, bohužel letos ještě nejsou stanoveny podmínky pro čerpání FSR.  

 
 
Bod 6) Projednání a schválení organizačních pokynů pro přípravu a průběh doplňovacích voleb 
zástupců studentské komory Fakulty logistiky a krizového řízení do Akademického senátu 
Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (předseda AS FLKŘ). 
Dr. Veselá jako předsedkyně Legislativní komise uvedla, že komise se sešla 19. 3. 2024 za 100% účasti, 
k předloženému materiálu neměla připomínky, doporučila však, aby doplňovací volby zástupců studentské 
komory Fakulty logistiky a krizového řízení do Akademického senátu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
proběhly on-line. V případě on-line formy přepokládá komise větší účast. 
 
V následné diskuzi byly stanoveny do organizačních pokynů potřebné termíny a doplněna informace o jejich 
online konání. 
 
Návrh usnesení č. 218/3 
„AS FLKŘ schvaluje Organizační pokyny pro přípravu a průběh doplňovacích voleb zástupců studentské 
komory Fakulty logistiky a krizového řízení do Akademického senátu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
v předloženém znění.“   
 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8 proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 218/3 
„AS FLKŘ schvaluje Organizační pokyny pro přípravu a průběh doplňovacích voleb zástupců studentské 
komory Fakulty logistiky a krizového řízení do Akademického senátu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
v předloženém znění.“   
 
 
Bod 7) Schválení členů volební komise 

Dr. Strohmandl navrhnul za akademické pracovníky jako členy volební komise Ing. Romanu Heinzovou, 

Ph.D., Ing. Lukáše Pavlíka, Ph.D. a jako náhradnici Ing. Evu Hoke, Ph.D. Uvedení akademičtí pracovníci 

byli s tímto návrhem seznámeni a souhlasí s ním. 

 



Zápis AS FLKŘ č. 03/2024 
  Strana 5 (celkem 8) 

Studenti navrhli jako členy volební komise za studenty Markétu Matušíkovou (2. r. bc. SP Ochrana 

obyvatelstva), Tomáše Tesku (3. r. bc. SP Ochrana obyvatelstva), Terezu Vetýškovou (2. r. bc. SP 

Management rizik) a Dominika Šmída (2. r. bc. SP Management rizik). 

Navržení studenti s nominací souhlasí. 

 

Návrh usnesení č. 218/4 

„AS FLKŘ schvaluje volební komisi pro doplňovací volby zástupců studentské komory Fakulty logistiky a 

krizového řízení do Akademického senátu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně v následujícím složení: 

Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Ing. Lukáš Pavlík, Ph.D. 

Markéta Matušíková 

Tomáš Teska 

Tereza Vetýšková 

Dominik Šmíd 

Náhradnice: Ing. Eva Hoke, Ph.D.“ 

 

K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8 proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Návrh usnesení č. 218/4 

„AS FLKŘ schvaluje volební komisi pro doplňovací volby zástupců studentské komory Fakulty logistiky a 

krizového řízení do Akademického senátu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně v následujícím složení: 

Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Ing. Lukáš Pavlík, Ph.D. 

Markéta Matušíková 

Tomáš Teska 

Tereza Vetýšková 

Dominik Šmíd 

Náhradnice: Ing. Eva Hoke, Ph.D.“ 

 
 

Bod 8) Projednání směrnic děkanky „Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení 

pro AR 2025/2026 do akreditovaných bakalářských SP uskutečňovaných v českém jazyce a Pravidla 

a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro AR 2025/2026 do akreditovaného 

navazujícího magisterského studijního programu, uskutečňovaného v českém jazyce“ (děkanka 

FLKŘ). 

Dr. Rak jako proděkan pro pedagogickou činnost stručné informoval o obsahu směrnic. Směrnice obsahují 

standardně stanovené parametry, včetně poplatků. 

 

Dotazy ani připomínky nebyly vzneseny, Dr. Strohmandl uvedl, že dokument je tichým souhlasem předán 

Legislativní komisi, doporučil i projednání Ekonomickou komisí. Sdělil, že je důležité prověřit kapacitu fakulty 

s hlediska prostorového i personálního ve vztahu k počtu přijímaných studentů, k tématu proběhla diskuze. 

 

Požádal předsedkyni Legislativní komise a předsedu Ekonomické komise AS FLKŘ o stanovení termínu 

jejich jednání. 

 

 

Bod 9) Projednání a schválení Pravidel rozpočtu FLKŘ na rok 2024 (tajemnice fakulty). 

Tajemnice fakulty k dokumentu uvedla, že zapracovala všechny připomínky, které vzešly z požadavků 

předsedy Ekonomické komise (formální úpravy), dotazy byly zodpovězeny přímo na jednání komise. 

Členové AS FLKŘ obdrželi opravený dokument. 

 



Zápis AS FLKŘ č. 03/2024 
  Strana 6 (celkem 8) 

Dr. Peterek jako předseda Ekonomické komise upřesnil, že jednání ekonomické komise se konalo 18. 3. 

2024, dotazy na něm vznesené byly spíše informativního charakteru. Komise doporučuje dokument ke 

schválení. 

 

Další připomínky k dokumenty nebyly vzneseny. 

 

Návrh usnesení č. 218/5 

„AS FLKŘ schvaluje Pravidla rozpočtu FLKŘ na rok 2024 v předloženém znění.“ 

K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8 proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č. 218/5 

„AS FLKŘ schvaluje Pravidla rozpočtu FLKŘ na rok 2024 v předloženém znění.“ 

 

 

Bod 10) Projednání a schválení Zprávy o hospodaření FLKŘ UTB za rok 2023 (tajemnice fakulty). 

Na úvod bodu jednání tajemnice fakulty uvedla, že dokument byl opraven o formální připomínky, dotazy 

byly zodpovězeny. 

 

Dr. Peterek jako předseda Ekonomické komise sdělil, že komise dokument projednala a doporučuje jej ke 

schválení. 

Další připomínky k dokumenty nebyly vzneseny. 

 

Dr. Strohmandl upozornil, že finanční prostředky investic 1,8 mil. které byly použity na rekonstrukci budovy, 

a které jsou v rozpočtu uvedeny mínusovou částkou, byly čerpány z fondu provozních prostředků. 

 

Návrh usnesení č. 218/6 

„AS FLKŘ schvaluje Zprávu o hospodaření FLKŘ UTB za rok 2023 v předloženém znění.“ 

K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8 proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č. 218/6 

„AS FLKŘ schvaluje Zprávu o hospodaření FLKŘ UTB za rok 2023 v předloženém znění.“ 

 

Bod 11) Projednání návrhu Plánu realizace Strategického záměru Fakulty logistiky a krizového 

řízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na období 21+ pro rok 2024 (děkanka fakulty). 

Dr. Taraba jako statutární zástupce děkanky dokument představil, včetně základních pěti pilířů a priorit. 

Informoval, že Strategický záměr Fakulty logistiky a krizového řízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na 

období 21+ pro rok 2024 byl dne 21. 3. 2024 projednán Vědeckou radou FLKŘ UTB, která k němu neměla 

připomínky. 

 

Dokument byl tichým souhlasem postoupen Legislativní komisi AS FLKŘ k projednání. 

 

 

Bod 12) Projednání Časového harmonogramu FLKŘ pro akademický rok 2024/2025. 

Dr. Rak dokument představil a upozornil, že se jedná o dokument významný, který stanovuje závazné 

termíny pro akademický rok 2024/2025 – a navazuje na Časový harmonogram UTB. V akademickém roce 

2024/2025 jsou SZZ opět v jednom termínu, a to na přelomu května/června.  

 

Časový harmonogram byl mlčky postoupen k projednání Legislativní komisi AS UTB. 



Zápis AS FLKŘ č. 03/2024 
  Strana 7 (celkem 8) 

Z jednání odešel pan Liška, přítomno 7 členů AS FLKŘ. 

 

 

Bod 13) Projednání a schválení návrhu programu jednání AS FLKŘ 6. 5. 2024. 

Předseda AS FLKŘ předložil k projednání následující návrh programu, ke kterému ze strany členů AS FLKŘ 

nebyly žádné připomínky. 

 

Návrh usnesení č. 218/7 
„AS FLKŘ schvaluje program jednání AS FLKŘ dne 6. 5. 2024 v následujícím znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
2. Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 8. 4. 2024 (předseda AS FLKŘ). 
3. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
4. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 
5. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 
6. Projednání Výroční zprávy FLKŘ UTB za rok 2023 (děkanka FLKŘ). 
7. Projednání a schválení návrhu Plánu realizace Strategického záměru Fakulty logistiky a krizového 

řízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na období 21+ pro rok 2024 (děkanka fakulty). 
8. Projednání a schválení Časového harmonogramu FLKŘ pro akademický rok 2024/2025. 
9. Projednání a schválení směrnic děkanky Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu 

řízení pro AR 2025/2026 do akreditovaných bakalářských SP uskutečňovaných v českém jazyce a 
Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro AR 2025/2026 do 
akreditovaného navazujícího magisterského studijního programu, uskutečňovaného v českém 
jazyce (děkanka FLKŘ). 

10. Projednání a schválení návrhu programu jednání AS FLKŘ 3. 6. 2024. 
11. Různé.“ 

 
K hlasování přítomno celkem 7 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 7 proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 218/7 
„AS FLKŘ schvaluje program jednání AS FLKŘ dne 6. 5. 2024 v následujícím znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
2. Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 8. 4. 2024 (předseda AS FLKŘ). 
3. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
4. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 
5. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 
6. Projednání Výroční zprávy FLKŘ UTB za rok 2023 (děkanka FLKŘ). 
7. Projednání a schválení návrhu Plánu realizace Strategického záměru Fakulty logistiky a krizového 

řízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na období 21+ pro rok 2024 (děkanka fakulty). 
8. Projednání a schválení Časového harmonogramu FLKŘ pro akademický rok 2024/2025. 
9. Projednání a schválení směrnic děkanky Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu 

řízení pro AR 2025/2026 do akreditovaných bakalářských SP uskutečňovaných v českém jazyce a 
Pravidla a podmínky k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro AR 2025/2026 do 
akreditovaného navazujícího magisterského studijního programu, uskutečňovaného v českém 
jazyce (děkanka FLKŘ). 

10. Projednání a schválení návrhu programu jednání AS FLKŘ 3. 6. 2024. 
11. Různé.“ 

 
 
Bod 14) Různé 

- Dr. Rak informoval formou prezentace o výsledcích hodnocení kvality výuky studenty na FLKŘ za 
zimní semestr AR 2023/2024. Zpráva byla členům AS FLKŘ zaslána. S připomínkami se dále 
pracuje a průběžně se řeší. 

- Dr. Strohmandl vysvětlil, proč byl předmět IZS rozdělen na 2 semestry, z toho jeden je v prvním 

ročníku a druhý až v závěrečném semestru. 



Zápis AS FLKŘ č. 03/2024 
  Strana 8 (celkem 8) 

Návrh usnesení č. 218/8 
„AS FLKŘ projednal a bere na vědomí předloženou Zprávu o hodnocení kvality výuky studenty na FLKŘ 
za zimní semestr akademického roku 2023/2024.“ 
 
K hlasování přítomno celkem 7 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 7 proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 218/8 
„AS FLKŘ projednal a bere na vědomí předloženou Zprávu o hodnocení kvality výuky studenty na FLKŘ 
za zimní semestr akademického roku 2023/2024.“ 
 
 

- Pan Gregor se dotázal, v jakém stadiu je řešení opotřebovaných laviček před budovou UH2, 
tajemnice odpověděla, že na město to bylo nahlášeno, ale zatím bez odpovědi. Budeme urgovat.   

- Ze strany členů AS FLKŘ bylo upozorněno, že by bylo vhodné provést blokové čištění parkoviště. 
- Dr. Rak informoval, že v rámci Rektorského dne sportu mají studenti zájem o volejbalový turnaj, 

aktuálně se tato možnost řeší. 
- Dr. Peterek upozornil, že je nutno znovu informovat Ústav tělesné výchovy, že studenti profesního 

SP Aplikovaná logistika mají z důvodu odborné praxe kratší ve 2. ročníku letní semestr a tedy 
i méně hodin tělesné výchovy. 

- Termín jednání Ekonomické komise byl stanoven na 22. 4. 2024 na 12:00 hodin 
- Termín jednání Legislativní komise byl stanoven na 29. 4. 2024, 14:00, připomínky 

k projednávaným dokumentům lze zasílat do 21. 4. včetně. 
 

 
Z jednání odešli pan Gregor a pan Chlaň, přítomno 5 členů AS FLKŘ. 

 
 

V 14:58 hodin předseda AS FLKŘ poděkoval všem za účast a ukončil jednání.  
 
 
 
 
Zapsala:            Bc. Eva Skýbová, tajemnice AS FLKŘ 

Verifikoval:  Ing. Jan Strohmandl, Ph.D., předseda AS FLKŘ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


